[F. F-]

‘S e g u e , ripetuto: manu 2 S e g u e , depennato: o c tu a g in ta  3Segue, ripetuto: 

loco
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1300 dicembre 12, Famagosta.
B a r o n u s M a n u e l  rilascia quietanza a 

Nioolò d e  S i g n a g o3 figlio di Giacomo d e 
S  i g n a g o9 per il saldo di una a a a o m e n- 
d a a- i o di 1500 bisanti bianchi.

P e r  l 'a t t o  c itato  si veda A. 3. G . , Notai ignoti, X, cc. 30  a-b.

[CXXXXI a] In nomine Domini, amen. Ego Baronus Ma 139 a 
nuel confiteor tibi Nicolao de Signago, filio Iacobi 
de Signago, me habuisse et recepisse a te integram 
racionem, solucionem et satisfacionem capitalis et 
lucri cuiusdam accomendacionis bisanciorum alborum 
mille quingentorum, quos a me habuisti et recepisti 
in accomendatione et de quibus est instrumentum pu-
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blicum scriptum manu notarli infrascripti, 
MóCCoLXXXXVIIII, die quinta iunii, renuncians excep- 
cioni non habite et non recepte integre racioriis et 
satisfacionis diete accomendacionis et confessionis 
non facte et omni iuri. Quare promitto et convenio 
tibi quod in perpetuum, in iudicio vel extra, occa
sione dictorum bisanciorum mille quingentorum, seu 
partis eorum, seu lucri eorum vel partis eorum, nul- 
lam contra te, seu bona tua, vel heredes tuos1, fa
ci am peticionem seu requisiiionem, seu actio vel que 
stio movebitur per me, vel heredes meos, seu per al_i 
quem habentem causam a me. Alioquin penam dupli ' de 
quanto et quociens foret peticio, seu actio movere- 
tur, tibi stipulanti dare et solvere promitto, ratis 
manentibus supradictis omnibus; pro quibus actenden- 
dis et cetera, volens et iubens dictum instrumentum 
diete accomendacionis esse cassum et irritum et nul
lius momenti et valoris. Actum ad comerzium Famago- 
ste, die XII decembris, circa completorium. Testes 
vocati et rogati Lanfrancus de Romea, Ianuensis, et 
Philipus de Oxo de Milano.

[ F . F . ]

1£egue, ripetuto e aggiunto in sopralinea: nullam
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1S00 dicembre 143 Famagosta.

G a l v a n u s  d e  B a l d i z o n o , cittadi 
no genovese3 rilascia quietanza ad A l e g r u 's 
F a t e i n a n t i  per 200 bisanti bianchi di Ci- 
pro3 che A l e g r u s ha ricevuto da Simone d e 
B a r r a 3 genovese3 debitore di G a l v a n u s .

P er  l 'a t t o  c it a t o  si veda  A. S. G . , Notai, c arto lare  1£5, c. L X X X X II I I  a 

(9 1  a ).

In nomine Domini, amen. Ego Galvanus de Baldizo
no, civis lanue, confiteor tibi Aiegro Fateinanti me 
habuisse et recepisse a te illos bisancios ducentos 
albos, bonos et iusti ponderis de Cipro, quos meo1
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procuratorio nomine et pro me2 habuisti et recepisti 
a Symone de Barra, Ianuensi, debitore meo, secundum 
quod de predictis3 constat per instrumentum publicum 
scriptum manu notarii infrascripti, presenti millesjL 
mo, die XVI septembris, renuncians excepcioni non ha 
bitorum et non receptorum dictorum bisanciorum et 
confessionis non facte et omni iuri. Quare promitto 
et convenio tibi quod in perpetuum, in iudicio vel 
extra, occasione dictorum bisanciorum ducentorum,seu 
partis eorum, seu in aliquo ex predictis, contra te, 
seu bona tua, vel heredes tuo<s>, nuli am faciam peti^ 
cionem seu requisiiionem, seu actio vel questio move 
bitur per me, vel heredes meos, seu per aliquem ha
ben teiri causam a me. Alioquin penam dupli de quanto 
et quociéns foret peticio, seu actio vel questio mo- 
vebitur, tibi stipulanti dare et solvere promitto, 
ratis manentibus omnibus et singulis supradictis; 
pro quibus actendendis et observandis universa mea 
bona habita et habenda tibi pignori obligo. Actum Fa 
magoste, iuxta dictam stacionem, die XIIII decem- 
bris, circa terciam. Testes vocati et rogati Grego
rius barnbaxarius, lanuensis, magister Thomas, fisi- 
cus* , Nicolaus Restanus de Cathalonia.